Enticad

Pucbla

Pucbla

Pucbla

Pucbla

Municiio

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad
Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Giclo de

programa.
presupuestario

Partda genrica

programa.
presupuestario

Partda genérica

Recurso

017

017

208

208

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Agicultura, Ganaderia,Desarrollo Rural,
Pesca y Alimentacién

Agicultura, Ganaderia,Desarrollo Rural,
Pesca y Alimentacién

Agicultura, Ganaderia,Desarrollo Rural,
Pesca y Alimentacién

Agicultura, Ganaderia,Desarrollo Rural,
Pesca y Alimentacién

clave
Ramo

5 Programa de Apoyos a Pequefios Productores.
5 Programa de Apoyos a Pequefios Productores.
5 Programa de Apoyos a Pequefios Productores.

5 Programa de Apoyos a Pequefios Productores.

Descripeion Programa.

o
Programa

266

Programa Fondo Convenio - Especifica

SinEspecificar

SinEspecicar

301393 Y 301399

SinEspecificar

SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL, SUSTENTABILIDAD Y
TERRITORIAL

SinEspecicar

SEGURD AGROPECUARIO 2018, FOLIOS 301470 Y 301502

(ORDENAMIENTO TERRITORIAL

Reintegro

Tipo de Gasto

Panida

Tota del Programa Presupuestario

Tota del Programa Presupuestario

Aprobado

24800210914

24800210914

usgs2796.23

usgs279623

Modiicado

208,002,149.14

218,002,119.14

2595279623

2595279623

Recaudado (Ministrado)

2300346087

23003,46087

2046036634

2046036634

Comprometido.

w0235

w0235

210,450.366 34

210,450.366 34

Devengado

2287250235

2287250235

2045036634

2045036634

Eercido

227250235

227250235

200,160 36534

20016036534

Pagado

227250235

227250235

200,16036534

200,160 36534

Contratos

SinContratos

SinContratos

Proyectos

SinProyectos

SinProyectos

Pagado sHCP

NA

Pagado 7 ESTATUS.

A

Validado

Validado

Observaciones(Captura)

MISMO PROGRAMA PRESUPUESTARIO Y PARTIDA GENERICA, EN VIRTUD DE
‘QUE ELSISTEMA NO VISUALIZA LAS PARTIDAS GENERICAS DE CADA FOLIO, SE

MISMO PROGRAMA PRESUPUESTARIO Y PARTIDA GENERICA, EN VIRTUD DE
‘QUE ELSISTEMA NO VISUALIZA LAS PARTIDAS GENERICAS DE CADA FOLIO, SE




